
Załącznik 
do uchwały Nr XLIX/219./10 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 
WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA NA LATA 2009 - 2013 

 
Lata realizacji inwestycji 

Lp. Nazwa zadania 
Okres 

realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

zł 

Koszty 
przygotowania 

inwestycji 

Poniesione 
Koszty 

Do 
31.XII.2008r. 

Źródła 
finansowania 

inwestycji 2009 2010 2011 2012 2013 

1. Budowa kanalizacji 
sanitarnej 

 w miejscowości 
Lipie, dokończenie 

skanalizowania Łęki 
Opatowskiej oraz 

modernizacja Stacji 
Uzdatniania wody  
w miejscowości 

Opatów 

 
2010- 2011 

brutto  
7  090 715,77 
 
netto 
5 796 525,09 
 
 

88.286,14 zł 
37 306,14 zł 
125 592,28 

125 592,28  Razem: 
w tym 
1) budŜet    
    Gminy 
 

 2 092 444,05 
 
2 092 444,05 
 
 
 
 

4 872 679,44 
 
4 872 679,44 
 
 
 
 
 
 

  

2. Budowa świetlicy  
w Mariance 
Siemieńskiej 

 
 

 
2010 

 
 
 
 

brutto 
374 938,16 
netto 
307326,36 

6 100,00 
 
 
 
 

6 100,00 
 

Razem: 
w tym 
1) budŜet    
    Gminy 

 374 938,16 
 
374 938,16 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

3. Przebudowa 
istniejącego boiska 

 na boisko 
wielofunkcyjne  
o nawierzchni 
poliuretanowej  
w miejscowości 

Opatów. 
 

 
2011 

brutto 
534 000,00 
 
Netto 
436 885,25 

3 100,00 0,00 Razem: 
w tym 
1) budŜet    
    Gminy 
 

  534 000,00 
 
 
534 000,00 
 

  

4. Przebudowa starej 
szkoły podstawowej 
w Łęce Opatowskiej 

wraz ze zmianą 
sposobu uŜytkowania 

budynku oraz 
rozbiórką 

dobudowanej części 
szkoły. 

 
2010- 2013 

brutto 
2 506 038,72 
 
netto 
2 054 130,10 

74 929,96 
 
 

12 000,00 Razem: 
w tym 
1) budŜet    
    Gminy 
 

62 929,96 764 689,00 
 
 
764 689,00 
 
 
 

 841 349,72 
 
   
841 349,72 
 
 
 
 

900 000,00 
 
 
900 000,00 
 
 
 
 

 


